BAN QUẢN LÝ TÒA NHÀ SAFIRA

Địa chỉ: Tầng 2, Tòa nhà Safira

Đường Võ Chí Công, P. Phú Hữu, TP. Thủ Đức, TP. HCM
Hotline: 0856 336 767 – 0837 27 7878

Tp. HCM, ngày 25 tháng 04 năm 2023

THÔNG BÁO
(V/v: Lịch làm việc của Ban Quản lý Toà nhà  trong dịp lễ Giỗ tổ Hùng Vương,

Giải phóng miền Nam và Quốc tế Lao động năm 2023)

Kính gửi: Quý Cư dân,

Lời đầu tiên, Ban Quản lý Tòa nhà Safira (“BQLTN”) xin gửi tới Quý Cư dân lời chúc sức khỏe và

lời chào trân trọng.

BQLTN xin trân trọng thông báo đến Quý Cư dân về lịch hoạt động của các dịch vụ tại chung cư Safira

vào dịp lễ Giỗ tổ Hùng Vương, Giải phóng miền Nam và Quốc tế Lao Động như sau:

Bộ phận

Thời gian

Ngày nghỉ lễ Ngày trở lại làm việc

Văn phòng BQLTN
29/04/2023

(Thứ Bảy)

03/05/2023

(Thứ Tư)

Lễ tân và Kỹ thuật Trực lễ

Vệ sinh Trực lễ

Bảo vệ, Hồ bơi Làm việc bình thường

Trong thời gian nghỉ lễ, Quý Cư dân vui lòng lưu ý:

 Trường hợp Quý Cư dân nghỉ lễ tại căn hộ:

- Sử dụng thiết bị âm thanh với âm lượng phù hợp, không bật nhạc với âm lượng lớn gây mất trật tự.

- Rác thải phải được bỏ vào thùng rác tại các tầng. Các loại rác sinh hoạt có kích thước lớn, dễ

cháy phải được mang xuống nhà rác tổng (tại tầng trệt), vui lòng không bỏ vào thùng rác tầng

hoặc để ngoài hành lang.

- Không đốt pháo nổ dưới bất kỳ hình thức nào. Mọi vi phạm sẽ được xử lý theo quy định hiện

hành của Pháp luật Việt Nam.

 Trường hợp Quý Cư dân đi xa nhiều ngày:

- Vui lòng liên hệ BQLTN qua số Hotline: 0837 27 7878 - 0856 33 6767 để được hỗ trợ khóa nước, điện.

- Luôn kéo rèm cửa, đóng và khóa tất cả các cửa sổ, cửa chính khi ra ngoài.

 Lưu ý khác:

- Hoạt động thi công: tạm ngưng từ ngày 29/04/2023 đến ngày 02/05/2023.

- Quý Cư dân có nhu cầu huỷ xe, đăng ký mới hoặc thay đổi thông tin xe vui lòng thực hiện trước

12h00 ngày 28/04/2023. Các trường hợp phát sinh sau thời gian trên sẽ được thực hiện vào ngày

03/05/2023.

Số: 322/2023/TB-SAFIRA

BAN QUẢN LÝ TÒA NHÀ SAFIRA

Địa chỉ: Tầng 2, Tòa nhà Safira

Đường Võ Chí Công, P. Phú Hữu, TP. Thủ Đức, TP. HCM
Hotline: 0856 336 767 – 0837 27 7878

- Thực hiện đầy đủ các kiểm tra an toàn cháy nổ, tràn nước,… sẽ giúp chúng ta có một kì nghỉ lễ

trọn vẹn.

- Trong trường hợp xảy ra sự cố và cần vào Căn hộ khẩn cấp nhưng không liên lạc được với

Quý Cư dân, BQLTN buộc phải vào Căn hộ mà không cần thông qua sự chấp thuận của

Quý Cư dân để xử lý, nhằm hạn chế thiệt hại tối thiểu xảy ra cho các Căn hộ lân cận nói

riêng và Tòa nhà nói chung.

Kính chúc Quý Cư dân cùng gia đình có một kỳ nghỉ lễ nhiều niềm vui và hạnh phúc!

Mọi ý kiến đóng góp hoặc cần biết thêm thông tin, Quý Cư dân vui lòng liên hệ qua số Hotline BQLTN:

0856 33 6767 hoặc ứng dụng Cyhome để được giải đáp và hỗ trợ. Trong trường hợp có sự không nhất

quán hoặc xung đột giữa tiếng Việt và tiếng Anh, tiếng Việt sẽ được ưu tiên áp dụng.

Trân Trọng.

Nơi nhận:

-  Như trên,

- - Lưu VP BQLTN.

BAN QUẢN LÝ TOÀ NHÀ SAFIRA

Trưởng Ban

Phạm Nữ Nhật Kiều

[English below]

BAN QUẢN LÝ TÒA NHÀ SAFIRA

Địa chỉ: Tầng 2, Tòa nhà Safira

Đường Võ Chí Công, P. Phú Hữu, TP. Thủ Đức, TP. HCM
Hotline: 0856 336 767 – 0837 27 7878

Ho Chi Minh City April 25, 2023

NOTIFICATION
 (Re: Working schedule of the Management Office during Hung Kings Commemoration Ceremony,

Liberation of the South and Labour International in 2023)

Dear Residents,

First of all, The Management Office (“MO”) would like to send our residents best wishes for health and

respectful greetings.

The MO would like to inform the Residents about the schedule of services at Safira apartment on the

occasion of Hung Kings Commemoration, Liberation of the South and International Labor Day as

follows:

Department
Time

Holiday Date Returned to Work

Management Office
April 29, 2023

(Saturday)

May 03, 2023

(Wednessday)

Reception and Technical Ritual

Cleaning Ritual

Security, Swimming Pool Normal working week

During the holidays, please note:

 In case you have a holiday at the apartment:

- Use audio equipment at the right volume, do not turn on music at a high volume causing disorder.

- Garbage must be put in the trash at the floors. Large, flammable household waste must be brought

down to the general garbage house (on the ground floor), please do not put it in the floor trash or

leave it in the hallway.

- Do not set off firecrackers of any kind. All violations will be handled in accordance with the current

regulations of Vietnamese law.

 In case the Resident is away for many days:

- Please contact the MO via Hotline: 0837 27 7878 - 0856 33 6767 for assistance with water and

electricity locks.

- Always pull the curtains, close and lock all windows and doors when you go out.

 Notes:

- Suspension of construction activities from April 29,2023 to May 02, 2023.

No: 322/2023/TB-SAFIRA

BAN QUẢN LÝ TÒA NHÀ SAFIRA

Địa chỉ: Tầng 2, Tòa nhà Safira

Đường Võ Chí Công, P. Phú Hữu, TP. Thủ Đức, TP. HCM
Hotline: 0856 336 767 – 0837 27 7878

- Residents wishing to cancel the vehicle, register a new one or change the vehicle information,

please do so before 12:00 on April 28, 2023. Cases arising after the above time will be made on

May 03, 2023.

- Full implementation of fire safety checks, water spills, etc. will help us have a perfect holiday.

- Do not set off firecrackers of any kind. All viIn the event of an incident and need to enter the

apartment urgently but cannot contact the Resident, the MO is forced to enter the Apartment

without the approval of the Resident to handle, in order to limit the minimum damage to

neighboring apartments in particular and the Building in general.

We wish you and your family a happy and joyful holiday!

If you have any comments or need more information, please contact the Management Office via Hotline:

0856 33 6767 or Cyhome application for answers and support. In the event of inconsistency or conflict

between Vietnamese and English, the Vietnamese shall prevail.

Thank you and best regards,

Recipients:

- As abow,

- Save Office.

SAFIRA MANAGEMENT OFFICE

Property Manager

                 Pham Nu Nhat Kieu